СОВЕТ    ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«15»_ноября _2013г                                   с. Парбиг                                   № 25

Об утверждении Соглашения  №2 от 15.11.2013года

о передаче осуществления

части полномочий МО «Парбигское сельское поселение»

по внешнему муниципальному финансовому контролю

В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

Совет Парбигского сельского поселения  решил:

1.Утвердить Соглашения  №2 от 15.11.2013года о передаче осуществления

части полномочий МО «Парбигское сельское поселение»  по внешнему муниципальному финансовому контролю Контрольно-счетной палате Бакчарского района

2.Передать из бюджета МО «Парбигское сельское поселение» бюджету Бакчарского района  8 267 рублей на осуществление переданных полномочий. (Приложение № 1)

Председатель Совета                                                      А.Д.Цуркан

Глава поселения                                                              С.П.Аникин